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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32106026A

2. Data e Regjistrimit 06/09/2023
3. Emri i Subjektit REX PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mustafa Qosja, Ndertesa 12, Pallati 
5/123, Hyrja nr.8, Apartamenti nr.12, Kodi Postar 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te mallrave te ndryshme, tregti me shumice 

dhe pakice. Agjensi turistike, dhenie dhe marrje me qira te 
objekte te ndryshme real estate. Implementimi dhe 
menaxhimi i projekteve gjeneruese ( fotovoltaike, eolike, 
hidrike) te energjise elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e 
rinovueshme te energjise si dielli, era, uji, si dhe i veprave te 
tyre ndihmese. Agjen dhe keshilltar ne lidhje me 
menaxhimin, administrimin e shoqerive te ndryshme 
financiare. Shitja me shumice dhe pakice e energjise 
elektrike tek operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e 
energjise elektrike ( vendas apo te huaj) si dhe ne bursen 
shqiptare te energjise elektrike, apo bursa te tjera jashte 
vendit.Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare apo 
institucionet prgjegjese te shtetiti shqiptar i te gjitha lejeve, 
licensave dhe autorizimeve paraprake/perfundimtare, te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te 
qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise. Gjithashtu, per te realizuar 
objektivat e saj, shoqeria mund te ndermarre e te zhvilloje 
edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe qe siguron te ardhura dhe 
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fitime te ligjshme.

Besnik Strati10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2023                Deri: 01/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Christian BRobbs
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Besnik.strati@gmail.com  
Telefon: 0672041020  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-196255-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72F5164-E174-4658-9A1C-9293FD6261D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08A8A49-9579-4AA8-BC9E-D85AA9A45C01

